Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO  DE  URGÊNCIA  ESPECIAL  AO  PLO  100/2024  -  Que  altera  a  Lei
Municipal nº 5.680 de 12 de junho de 2024.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro que o PLO 100/2024 – Que altera a Lei Municipal nº 5.680, de 12 de junho de 2024,
passe a tramitar com regime de Urgência Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da
Sessão que se realizará na data de 07 de junho de 2024.

Justificativa: A referida urgência se dá em razão de buscar atender à solicitação do Executivo
Municipal, objetivando a adequação às novas realidades que ora se fazem necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de agosto de 2024.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PP

REQUERIMENTO Nº 297/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
97

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

54
5/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
4

17
:3

4:
32

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

18
E-

B8
30

-C
28

5-
10

A3
.

Pag. 1/2

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
97

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

54
5/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

08
/2

02
4

17
:3

4:
32

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

18
E-

B8
30

-C
28

5-
10

A3
.

Pag. 2/2